

وزیر دادگستری:

لایحه حجاب در هیأت دولت تصویب شد

وزیر دادگستری گفت: لایحه عفاف و حجاب ظرف روزهای آتی به مجلس ارسال خواهد شد.

امین حسین رحیمی وزیر دادگستری در بخش دوم جلسه امروز شورای عالی قوه قضاییه، با اشاره به روند طی شده برای لایحه پیشنهادی قوه قضاییه در موضوع عفاف و حجاب گفت: لایحه دو فوریتی پیشنهادی قوه قضاییه با موضوع «حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب» پس از انجام تغییراتی از سوی دولت، روز چهارشنبه هفته گذشته به تصویب هیأت دولت رسید و روز گذشته (یکشنبه ۳۱ اردیبهشت) به امضاء رسید و ظرف روزهای آتی به مجلس ارسال خواهد شد.

بورل از اعمال تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا علیه ایران خبر داد

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز از تصمیم این نهاد اروپایی برای اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران خبر داد. جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در حاشیه نشست امروز وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در بروکسل با تکرار اظهارات مداخله‌جویانه درباره امور داخلی ایران و ادعای نقض حقوق بشر در ایران، با اشاره به اجرای حکم اعدام متهمان پرونده «خانه اصفهان» گفت: ما بسته تحریمی جدیدی علیه ایران به دلیل نقض حقوق بشر اعمال خواهیم کرد. به یاد دارید که سه نفر (اخیرا) اعدام شده‌اند و ما بسته تحریمی جدیدی اعمال خواهیم کرد.

بهاه‌تراشی دوباره وزیر خارجه آلمان برای همراهی با سیاست‌های قهری علیه ایران

وزیر امور خارجه آلمان در جمع خبرنگاران در بروکسل با تکرار ادعاها درباره وضعیت حقوق بشر در ایران گفت که وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در نشست امروزشان درباره اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران تصمیم‌گیری خواهند کرد.

به نقل از خبرگزاری رویترز، آنالنا بریوک، وزیر امور خارجه آلمان در ادامه رویکرد مداخله‌جویانه این کشور درباره امور داخلی ایران و اتخاذ رویکردی که موجب دامن زدن به ناآرامی‌های بروز پیدا کرده در ایران در پی مرگ مهسا امینی در چند ماه اخیر شد، گفت که وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در نشست امروزشان درباره اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران تصمیم‌گیری خواهند کرد. بریوک درباره این تحریم‌ها گفت که اعضای بیشتری از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران مشمول تحریم‌های جدید خواهند شد.

واکنش کنعانی به بخشهایی از بیانیه نهایی اجلاس سران گروه هفت

سخنگوی وزارت امور خارجه بخشهایی از بیانیه نهایی اجلاس سران گروه هفت در هیروشیما - ژاپن - که حاوی اتهامات بی پایه و ساختگی علیه جمهوری اسلامی ایران است را به شدت محکوم کرد. ناصر کنعانی با رد اتهامات بی‌اساس علیه برنامه صلح آمیز هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: همانگونه که بارها تأکید کرده‌ایم، برنامه هسته‌ای ایران صرفاً دارای اهداف صلح‌آمیز است و سلاح هسته‌ای به هیچ وجه در دکتربین دفاعی ما جایی ندارد. بنابراین بیانیه گزینشی و ادعاهای موهوم مطرح شده از سوی دارندگان سلاح هسته‌ای عضو این گروه را قویاً مردود می‌دانیم. وی فراخوان رهبران گروه هفت در دعوت از همه کشورها برای حمایت از اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت را بسیار عجیب و نشانه سیاستهای متناقض این کشورها دانست، زیرا آنها خود ناقض اصلی قطعنامه یاد شده و اعمال تحریم‌های غیرقانونی حداکثری علیه ملت ایران هستند. سخنگوی وزارت امور خارجه برجام را اقدامی همراه با حسن نیت از سوی ایران برای رفع نگرانی‌های مصنوعی در خصوص برنامه هسته ای ایران و دستاورد مهم دیپلماسی چندجانبه دانست که متأسفانه با خروج غیرقانونی آمریکا از توافق و بی عملی طرف های اروپایی متعاقب خروج آمریکا، متحمل آسیب جدی شده است. کنعانی با یادآوری پیشرفت رضایت بخش در اجرای توافقات میان ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی افزود: جمهوری اسلامی ایران همیشه به تعهدات بین‌المللی خود پایبند بوده و مصمم است همکاریها و تعاملات سازنده خود با آژانس بین المللی انرژی اتمی را در چارچوب ان پی تی و موافقتنامه پادمان ادامه دهد.

محسنی اژه‌ای:

اقدامات قضایی متروپل مجاهدانه و فوق العاده بود

تغییر یابد؛ این رخداد شکوهمند را می‌توان تجلی و تحقق وعده قرآنی «کَمْ مِّن فِئَةٍ قَلِيلَةٍ غَلَبَتْ مِصْصِدْمِیت تعدادی دیگر انجامید، چرا که تمامی نظام سلطه از شرق و غرب مشغول تجهیز و تسلیح صدام و صدامیان بودند، اما ایمان و اراده رزمندگان اسلام بر قدرت دنیایی آن‌ها فائق آمد. رئیس قوه قضاییه همچنین از ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش که مقتدرانه و ظفرمندان در حدود ۸ ماه با طی کردن بیش از ۶۵ هزار کیلومتر، دور دنیا را طی کردند و به میهن اسلامی بازگشتند، تقدیر و تشکر به عمل آورد و این رخداد را دنباله و از جنس همان اراده رزمندگان اسلام در فتح خرمشهر دانست، محسنی اژه‌ای در ادامه، شهادت چند تن از مرزبانان فرجا در منطقه سراوان به دست تروریست‌ها و اشرار را به

خانواده آن‌ها و نیروها و فرماندهی فرجا تسلیت گفت و بر دستگیری و محاکمه و مجازات هرچه سریع‌تر عوامل و عناصر دخیل در این اقدام تروریستی تأکید کرد. رئیس قوه قضاییه در ادامه نشست امروز، به روز دوم خرداد نخستین سالگرد حادثه تلخ فروریختن ساختمان متروپل در استان خوزستان اشاره کرد و کار عظیم قضایی صورت گرفته در قبال این موضوع را بعد از این حادثه تلخ از جهات مختلف، کاری جهادی و شایسته تقدیر دانست و در همین راستا از مسئولان قضایی استان خوزستان به صورت ویژه قدردانی به عمل آورد. محسنی اژه‌ای در تشریح موضوع فوق‌الذکر گفت: حادثه فروریختن ساختمان متروپل که به جان باختن ۴۳ فرد و مصدومیت تعدادی دیگر انجامید، حادثه حقیقتاً

امیرعبداللہیان در آستانه سفر رئیس‌ی به جاکارتا:

از تقویت همکاری با اندونزی استقبال می‌کنیم

ابراهیم رئیس‌ی جمهوری ایران به اندونزی را آغازگر فصل جدیدی از روابط دوجانبه توصیف کرد. متن کامل یادداشت حسین امیرعبداللہیان در روزنامه اندونزیایی جاکارتا پست به شرح زیر است: سفر آتی «سید ابراهیم رئیس‌ی» رئیس جمهوری اسلامی ایران به جاکارتا که در پاسخ به دعوت رسمی «جوکو ویدودو» همتای اندونزیایی وی صورت می‌گیرد، نه تنها نقطه عطفی

در روابط دوجانبه دو کشور به شمار می‌آید، بلکه بیانگر آغازگر فصلی جدید در روابط میان این دو ملت بزرگ است. ایستادگی دو کشور در دو منطقه خاورمیانه و شرق آسیا، اشتراکات فرهنگی و تمدنی، پتانسیلهای فراوان همکاری در عرصه‌های مختلف، در کنار الزامات جدید نظم بین‌الملل، جملگی نویدبخش گشایش عصر جدیدی از روابط میان دو کشور برپایه احترام و درک متقابل است. روابط دیپلماتیک

جلالی:

برای ما دسته‌بندی‌های سیاسی اصلاح طلب و اصولگرا وجود ندارد

یابند، تصریح کرد: بخشی از موضوعات به هدف انتخابات بر می‌گردد، مثلاً در انتخابات پیش رو، هدف، رفتن ایکس یا ایگرگ به مجلس مهم نیست، بلکه هدف حضور حداکثری مردم است، چراکه اگر نظام ما مقتدر باشد مجلس ما نیز هر طور شکل بگیرد مقتدر خواهد بود. نماینده مردم رفسنجان در مجلس شورای اسلامی نکته دوم در باب حضور حداکثری

مردم را این دانست که نباید آدرس غلط و کد اشتباه به آنها داد و عنوان کرد: اینکه بگوییم عقب نشینی کنیم و راه را برای خودی و غیر خودی به خاطر حضور حداکثری مردم باز کنیم، نقض غرض است، مثلاً مگر می‌شود به خاطر اینکه در خانه ام آبادی ایجاد کنیم راه ورود دشمن را باز کنیم؟ اینگونه نیست و ما می‌توانیم با حفظ اصول و مبانی رقابت جانانه ای بین خانواده انقلاب برقرار کنیم



در بحث کیفری موضوع، نیاز بود که برای تاملی جانب‌خاستگان این حادثه و مصدومان، نظر پزشکی قانونی اخذ شود؛ در همین راستا، بصورت علمی و دقیق نظرات خود را اعلام کرد؛ از سویی دیگر نیاز بود که پیگیری‌ها و بررسی‌های همه‌جانبه‌ی فنی، مهندسی و کارشناسی درخصوص علت فروریختن ساختمان در دستور کار قرار گیرد تا مشخص شود چه کسانی در این قضیه مقصر هستند و چه کسانی کوتاهی داشتند.

تلخ و ناگواری بود؛ اما اقدامات قضایی صورت گرفته در قبال این موضوع، بسیار مجاهدانه و فوق‌العاده بود؛ حجم کاری این مقوله و پرونده‌های تشکیل‌شده‌ی ناظر بر آن بسیار زیاد بود؛ در این راستا پرونده‌هایی کیفری و حقوقی با دست‌مبندی‌های مختلف تشکیل شد و با کار جهادی که صورت گرفت، ظرف ۲ ماه، موضوع در بحث کیفری که از جهاتی در اولویت بود، به سرانجام رسید. رئیس قوه قضاییه در ادامه به تقریر و تبیین ابعاد مختلف رسیدگی‌های کیفری و حقوقی در قبال حادثه فروریختن ساختمان متروپل پرداخت و گفت:



پویا، اهمیت ویژه ای را برای توسعه روابط با اندونزی قائل است. خوشبختانه این عزم در دو طرف وجود دارد و مقامات جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اندونزی مصمم به ایجاد زیرساخت‌ها و امکانات مورد نیاز برای توسعه روابط در زمینه‌های مختلف هستند.

های فارسی در زبان اندونزیایی و طرایی‌های مشترک مانند امام محمد غزالی گواه عمق پیوندهای تاریخی میان این دو کشور است که زمینه را برای تعمیق روابط دو ملت فراهم آورده است. جمهوری اسلامی ایران در چارچوب سیاست خارجی متوازن، هوشمند و



کنند، گفت: باید تلاش کنیم تا با حفظ اصول و ارزش‌ها و رعایت ضوابط و مقررات مردم در انتخابات مشارکت کنند و البته پیش‌بینی ما هم این است که به حول و قوه‌الهی مردم امسال در انتخابات حضور خوبی خواهند داشت.

که هیچ مشکلی هم پیش نمی‌آید. **برای حضور حداکثری مردم باید ارزش‌ها حفظ شوند** جلالی با تأکید بر اینکه همه باید برای حضور حداکثری مردم با حفظ اصول و ارزش‌ها تلاش



مهمی که بانک مرکزی باید بر روی آن تمرکز و اهتمام ویژه داشته باشد، موضوع تأمین ارز برای نیازهای ضروری همچون حوزه دارو، درمان و کالاهای اساسی است.

مرسوم بوده، جلوی بروز این قبیل انحرافات را بگیریم. وی با تأکید بر اینکه نباید مردم در حوزه تأمین کالاهای اساسی و مایحتاج ضروری، مشکلی احساس کنند، گفت: یکی از موارد

هرچه بیشتر مهار تورم و رشد تولید گام بردارند. دستگیر بررسی تخلفات و انحرافات در حوزه ارزی را مهم دانست و بیان داشت: نباید اجازه دهیم که زمینه برای وقوع تخلف وجود آید و ضروری است تا با اصلاح برخی رویه‌های نادرست که تا پیش از این معمول و

در دیدار رئیس کل بانک مرکزی انجام شد

تاکید رئیس دیوان محاسبات بر لزوم پالایش برخی قوانین برای از بین بردن بسترهای فسادزا

با اشاره به نامگذاری سال جاری با عنوان «مهار تورم؛ رشد تولید» از سوی رهبر معظم انقلاب، افزود: انتخاب شعار سال از سوی معظم له، وظایف نهادهای نظارتی همچون دیوان محاسبات کشور را سنگین‌تر می‌کند تا با دقت نظر در رسیدگی‌های خود، در راستای تحقق

رئیس کل بانک مرکزی به همراه جمعی از معاونان و مدیران این نهاد با حضور در دیوان محاسبات کشور با سید احمد رضا دستگیر دیدار و گفتگو کردند. به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل دیوان محاسبات کشور، دستگیر در این دیدار

رئیس کل بانک مرکزی به همراه جمعی از معاونان و مدیران این نهاد با حضور در دیوان محاسبات کشور با سید احمد رضا دستگیر دیدار و گفتگو کردند. به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل دیوان محاسبات کشور، دستگیر در این دیدار